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CARPINTERÍA Y HERRAJES - Jaladeras - Bisagras

Código Tipo
Medidas (mm)

A           B
38 50

37
14JALADE055SM
14JALADE056SM

Bigote
Argolla

Unidad: 1 pieza  Máster: 1 pieza

$14.33
$14.33

Precio

Características:
• Metálicas

14JALADE007SN 3 32 28  $23.49 Latonado

Dedal latonado

Unidad: 10 piezas.    Master: 1 paquete.

Código Número
Medidas (mm)

D         d PrecioAcabado

86 mm

A

L

D

d

B

A

B

A

 $109.04 
 $109.04 
 $109.04 
 $109.04 

Precio

$79.29

Precio

Características:
• Metálicas

14JALADE011SM S/N Galvanizado

Unidad: 5 piezas.    Master: 30 piezas.

Jaladera tipo perico

Código Número Acabado

Características:
• Metálicas

Jaladera de embutir

14JALADE001SM
14JALADE003SM
14JALADE002SM
14JALADE006SM

1
3
2
4

75
95
80

100

Latonado
Redonda

Cuadrada

Unidad: 10 piezas.    Master: 1 paquete.

Código Número Longitud (mm) AcabadoForma

Características:
• Metálica
• Terminado niquelado

14BISAGR002CH CH9910NP 105 $37.12 42

Bisagras “EASY ON”

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 piezas.

Código Número L PrecioA
Medidas (mm)

Medidas (mm)

Características:
• Metálica
• Terminado niquelado
• Con plato de montaje

14BISAGR004CH CH8913NP
(FH-913)

 $11.83 62 103

Bisagra dimensional

Unidad: 1 pieza.    Master: 100 piezas.

Características:
• Metálica
• Doble acción
• Terminado esmaltado dorado

14BISAGR014CH SH9075GJ $331.7676 106

Bisagra tipo japonesa para puertas

Unidad: 1 par    Master: 5 pares

Unidad: caja con *20 piezas.   **20 piezas.   ***10 piezas.

Código Número Precio

Código Número PrecioA B

Jaladera rústica
Características:
• Color: negro

A

B BBigote

Argolla

Características:
• Material: Acero pulido

Bisagra dos colas

14BISAGR105KA
14BISAGR106KA

 $638.00 
$609.0070A300

64
88

29
29

9
11

3”
4”

Unidad: caja con 20 piezas.    Master: 1 caja

Código PrecioNúmero
Medidas (mm)
  (A)    (B)    (C)Pulg.

A
B

C

Bisagra tipo “T”
Características:
• Material: acero galvanizado
• Da movilidad a las puertas 
de los muebles, otorga mayor 
facilidad a la apertura y cierre 
de gabinetes
*Material: acero color gris *14BISAGR110CH

**14BISAGR111CH
***14BISAGR112CH

Código Pulg.
Medidas (mm)
(A)    (B)    (C) Master Precio

4”
5”
6”

110   83    11
115    83    11
114   101   14

10 cajas
5 cajas

10 cajas

$895.52
$986.00
$603.20

A

B C

BOLSA

INCLUYE
PIJAS

INCLUYE
PIJAS

CAJA

CAJA

Medidas (mm)
A B


